De quiete

Ute quies siue interior. ut
mens pollinata desideria
non distat siue exterior.
Ut oculi et oportunitas.
honestas et utilib9 studi9
sinepetat. utq̄ ad disciplinā
p̄inet *De seruitute*

Seruitutem autē: meditatio
ad exercitiū spectat. Vnde
autē Seruitutem sub studio
quendi q̄tinet. qd̄ si vez
ē. siupflue repetit. Cum
siupiore pte amimeratu
sit Sed si d̄ ē. hanc it̄
hec duo ēē d̄am. Et
studium quendi. Instans
sit opib9 Seruitutem vero
diligentias meditationis
Opus pagit. aor̄ labo
Consilium parit. aia z
vigilia. In laboē est ut
agas in amoē ut p̄ficias
In aia ē ut p̄uideas In
vigilia ut attendas In
sint quatuor pedisequi.
qui ptat lenia philoso-
gie quia mente exerceat
cui sapientia p̄sidoz. Ca-
thedra quippe philoſogie
sedes ē sapientie. q̄ hys
siuposius gestare dicit.
Quomaz in hys se excedo
p̄mouet Vn̄ p̄tate iuuenes

pp̄ robur a fronte leticia
dicunt tenere. s. philoſ et
cephos. amor et labor.
qz foris opus peragunt
D̄posteriori puelle videlicet
philemma z ogymna.
quod interpretatur aia et
vigilia. quia in q̄o m̄disio
q̄silii parit. Sunt qd̄a
qui putant p̄ cathedras
philosogie hūmāni corp9
s̄gri. cui aia w̄at p̄sidoz.
quod m̄s̄ci q̄tub p̄tant
z quatlor electa q̄p̄mit
Ex quibus duo siupiora
s. ignis et aer. actu et
nomine masculina sūt
duo vero in inferiora s̄z
terra et aqua femina s̄t

De paupertate

Pauertatem quoque
lectoꝝ siudere voluit
no siupflua no sectari.
qd̄ maxe ad disciplinā
spectat. P̄iguis n̄ vent
ut d̄z gignit remissum
sensu. Sed quid ad hoc
colares n̄i temporis
unde potert. q̄ no solu
in studi9 suis frugalit9
sequi contemnit. s̄ ec̄
siup illud q̄ s̄t. diuites
pei laborant. Nec iā quid
didicerint. quisq̄ iactat.
s̄ quid erpendit. Sed
fortayst maḡos qz suos
imitat noluit. Qz de ill
digne s̄at d̄ia no i v̄o

De exilio

Postremo terra aliē poita

e. q̄ et
dib m̄
E. Qui
Nescio
dine au
moreb
Magni
ut dista
amino
toia p̄m
modu p̄
Delicat
patria
aut au
E p̄stū
exiliū ē
m̄s̄rit
Ego ap̄
quo am
pauper
deserat
postea
et tecta
De stud
Ep̄nie. q̄
de boni
Nec om̄
appellan
gentilium
mitate d̄
ut immo
tūni per
penis q̄
et p̄bali
quos illi
ēē nemo
vetis et
seriem p̄
tota pen
scati. z x

e. qet ipa qz hoies exeret
 dis mudo phantia qfilii
 e. Quia m vt ait quida
 Nestio qnatale solu dulce
 dme auctos dnat. Et ime
 mores non sunt ee. sui
 Magni virtus e pncipi
 vt distat paulati creatas
 animo visibilia het mst
 toia pm qmitae. vt post.
 modu possit ee delinque.
 Delicata ie e adhuc. cui
 patria dulcis e. z fortis
 aut cui omie solu patria
 e pstrus veo cui mdo toy
 exiliu e. qlle mdo amoe
 mstrit hie sparsit. h'ernit.
 Ego apud exilium. z scio
 quo amoe animo aliq
 pauperis. tuqur fidu
 deserat. qua libertate
 postea marmoreos lateres
 et tecta laqaria spiciat
De studio dinax qrtax
 Epnie. que vel de deo vt
 de bonis visibilib' loquit
 Nec omes nec sole. die
 appellande sunt In libe
 gentiliu. multa de eter
 nitate dei et eterne aiaz
 vt immortalitate. De v
 tuni penitentijs ppetuis
 penis qz maloz sanis coli
 et pbali rone mvenimq.
 quos tli vobulo indignos
 ee nemo dubitat Rursus
 vetis et noui testamenti.
 seriem percurrentes.
 tota pene de pnt vite
 statu. z rebus mterestis